Краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Минусинская школа №8»

П Р И К А З

21.09.2021 г.  01 - 13  № 112

Об утверждении положения о ШСК

В целях привлечения учащихся КГБОУ «Минусинская школа №8» к

систематическим занятиям физической культурой и спортом, формирования

здорового образа жизни, на основании Решения педагогического совета

(Протокол №1 от 31.08.2021г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

 § 1. Утвердить и ввести в действие с 21.09.2021г.:

- Положение о школьном спортивном клубе краевого государственного

бюджетного общеобразовательного учреждения "Минусинская школа № 8".

§2. Руководителем школьного спортивного клуба назначить учителя

физической культуры Шахматова Д.Г.

§3. Руководителю школьного спортивного клуба перед началом

учебного года составлять и утверждать:

- план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных

и социально-значимых мероприятий на учебный год;

- расписание работы спортивных секций в ШСК;

- календарный план спортивно-массовых мероприятий.

§4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                              Д.С. Бушмакин

	П Р И К А З